Universitatea "Alexandru loan Cuza” din lasi

Facultatea: Litere

Departamentul de Romanistica, Jurnalism, stiinte ale comunicarii si Literatura comparata

Lista tutorilor pentru anul universitar 2023/2024

Specializare An Tutore Email Observatii
Ilie Moisuc ilie_moisuc@yahoo.com 2 grupe: Ro-Enl; 1 grupa: Ro-En-Focsani
Anull [Mircea Paduraru mircea.paduraru@gmail.com 2 grupe: Ro-Fr+Ro-Ge; Ro-It+Ro-Sp+Ro-LUC+Ro-Ru
Sorin Guia soringuia01l@yahoo.com 2 grupe: Ro-En2; Ro-En3
Mihaela Secrieru msecrieru@yahoo.com 2 grupe:
Licentd ROMANA A | Anulll [Luminita Cirdusu lumicarausu@yahoo.com 2 grupe:
Loredana Cuzmici loricuzmici@gmail.com 1 grupa: Ro-En-Focsani
Ana-Maria Minut a_minut@hotmail.com 2 grupe: Ro-Enl; Ro-En2
Anul lll [Loredana Cuzmici loricuzmici@gmail.com 1 grupa: Ro-En-Focgani
Codruta Gauvril translatorgabrielal@gmail.com 2 grupe: Ro-Fr+ Ro-Ge+Ro-It+Ro-Sp; Ro-LUC+Ro-Ru
Anul | |Livia lacob liviaiacob@gmail.com
Licenta LUCA Anul Il |Andrei Cojocaru andreicojocaru93@yahoo.com
Anul lll |Adrian Crupa adrian.crupa@uaic.ro
Anul | |Florea loncioaia ioncioaia@yahoo.com
Jurnalism Anul Il |Andrei Stipiuc andrei.stipiuc@gmail.com
Anul lll |Lucian Balanuta lucian.balanuta@yahoo.com
Masterat LRHL Anull |Emanuela llie iliemma@yahoo.com
Anul Il |Lacramioara Petrescu lacramioara.petrescu@gmail.com
Masterat LGR Anul | [loan M?I?cfyé ?oan_milica@yahoo.com
Anul Il [loan Milica ioan_milica@yahoo.com
Masterat LUC Anul | |Catalin C?nstantinescu catalin.n'l'.cor?stantinescu@gmail.com
Anul Il [Constantin Dram constantinxxidram@gmail.com
Ludmila Braniste branisteludmila@yahoo.com 1 grupa
lolanda Sterpu i_sterpu@yahoo.com 1 grupa
An pregatitor Anull [Mihaela Elena Andrei myhaela_andrey@yahoo.com 1 grupa
Diana Caslaru dianacaslaru@yahoo.fr 1 grupa
Ana-Maria Gheorghiu ana_grecu_gheorghiu@yahoo.com 1 grupa




